Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 021/2025 – PEC/CapacitaSuas/UEM, 4 DE FEVEREIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA

RESULTADO PRELIMINAR

1. A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura/

Paraná da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o contido no Termo de Execução Descentralizado n.

005/20224 celebrado entre

UNICENTRO e UNIOESTE

Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro

de Reserva para

DETERMINADO, para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas

Paraná, a ser realizado pela Universidade

conforme edital 002

2. CLASSIFICAÇÃO

 Prestador de Serviço por Tempo Determinado

1. Arides Cenci Serra

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSuas/UEM, 4 DE FEVEREIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO
DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR

Reitoria de Extensão e Cultura/Programa de Extensão CapacitaSuas

da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o contido no Termo de Execução Descentralizado n.

005/20224 celebrado entre a UEM, SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR,

UNICENTRO e UNIOESTE, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR do

so Seletivo para o Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro

de Reserva para PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO
, para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas

Paraná, a ser realizado pela Universidade Virtual do Paraná (UVPR)

 de 2025 – PEC/CapacitaSuas/UEM.

Prestador de Serviço por Tempo Determinado - UVPR

Arides Cenci Serra

Telma Maranho Gomes

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria de Extensão e Cultura

PEC/CapacitaSuas/UEM, 4 DE FEVEREIRO DE 2025

PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO

Programa de Extensão CapacitaSuas

da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o contido no Termo de Execução Descentralizado n.

a UEM, SEDEF, SETI, UEL, UEPG, UNESPAR,

O RESULTADO PRELIMINAR do

so Seletivo para o Preenchimento de Vaga e Formação de Cadastro

PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO
, para atuação no Programa de Extensão CapacitaSuas

Virtual do Paraná (UVPR),

Desclassificado

Não compareceu

na entrevista

Coordenadora Geral/Gestora do CapacitaSuas Paraná